

Sprawozdanie z wykonania planu działalności

Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie¹⁾

za rok 2014

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2014

L.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1.	Zapewnienie dostępu do edukacji na poziomie wyższym (kod klasyfikacji zadaniowej – 3.2) w szczególności:	Średnioroczna liczba studentów studiów wyższych, poddiplomowych, uczestników szkoleń zawodowych i kursów w stosunku do ogólnej (średniorocznej) liczby pracowników naukowo-dydaktycznych (funkcjonariuszy i pracowników cywilnych w os.) (kod – 3.2)	21	19,3	Działanie 1 (kod – 3.2.2): Kształcenie w szkolnictwie wyższym	Działanie 1 (kod – 3.2.2): Kształcenie w szkolnictwie wyższym
		1. średnioroczna liczba studentów studiów wyższych, poddiplomowych oraz uczestników szkoleń zawodowych i kursów (kod – 3.2.2)	3200 (3600)	3284	Działanie 1c (3.2.2.8): Kształcenie funkcjonariuszy i żolnierzy na studiach wyższych	Działanie 1c (3.2.2.8): Kształcenie funkcjonariuszy i żolnierzy na studiach wyższych
		1a. Średnioroczna liczba studentów cywilnych kształcąca się na studiach wyższych (3.2.2.6)	1700 (1900)	1694	Działanie 1a (3.2.2.6): Kształcenie studentów cywilnych na studiach wyższych	Działanie 1a (3.2.2.6): Kształcenie studentów cywilnych na studiach wyższych
						Działanie 2a (kod – 3.2.3.1): Realizacja pomocy materialnej dla studentów i doktorantów (dotacja podmiotowa)

		<p>1b. średnioroczna liczba uczestników studiów podyplomowych, szkoleń zawodowych oraz kursów specjalistycznych organizowanych centralnie (kod – 3.2.2.7)</p> <p>1c. średnioroczna liczba funkcjonariuszy kształcących się na studiach wyższych (kod - 3.2.2.8)</p> <p>2. Procentowy udział studentów otrzymujących stypendia socjalne (kod – 3.2.3)</p> <p>2a liczba studentów otrzymujących wsparcie w ramach Funduszu Pomocy Materialnej dla studentów i doktorantów (kod – 3.2.3.1)</p>	<p>960 (1000)</p> <p>540 (600)</p> <p>23,5%</p> <p>400 (360)</p>	<p>950</p> <p>640</p> <p>23,8%</p> <p>403</p>	<p>Działanie 1b (3.2.2.7): Kształcenie na studiach podyplomowych i kursach</p> <p>Działanie 1c. (3.2.2.8): Kształcenie funkcjonariuszy i żołnierzy na studiach wyższych</p> <p>Działanie 2. (kod - 3.2.3): Wsparcie procesu studiowania</p> <p>Działanie 2a. (kod – 3.2.3.1): Realizacja pomocy materialnej dla studentów i doktorantów (dotacja podmiotowa)</p>	
2.	<p>Wzrost efektywności realizacji centralnego doskonalenia zawodowego ze szczególnym uwzględnieniem specjalizacji jednostek szkoleniowych Policji</p>	<p>Średnioroczna liczba funkcjonariuszy – uczestników szkoleń i kursów doskonalenia zawodowego</p>	<p>700</p>	<p>660</p>	<p>Zwiększenie realizacji szkolenia/ studiów warunkujących uzyskanie kwalifikacji zawodowych wyższych, wysokospecjalistycznego doskonalenia zawodowego, w tym doskonalenia kadr kierowniczych różnych szczebli</p>	<p>Zwiększenie realizacji szkolenia/ studiów warunkujących uzyskanie kwalifikacji zawodowych wyższych, wysokospecjalistycznego doskonalenia zawodowego, w tym doskonalenia kadr kierowniczych różnych szczebli</p>

CZĘŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2014

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części c planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Przepracowanie postępowan kwalifikacyjnych do służby w Policji	Odsetek (%) liczby przepracowanych przez WSPol postępowan kwalifikacyjnych do służby w Policji w stosunku do zaplanowanych	100%	100%	Organizacja, przeprowadzenie i dokumentacja poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego do służby w Policji	Organizacja, przeprowadzenie i dokumentacja poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego do służby w Policji
2	Poprawa bezpieczeństwa obywateli	Wskaźnik poziomu bezpieczeństwa imprez masowych minimum 100% średniej wartości wyliczonej z lat 2011-2013) (liczba uczestnik kursów)	306	326	<p>Poprawa bezpieczeństwa w związku z przebiegiem imprez masowych poprzez podnoszenie kwalifikacji kadry policyjnej:</p> <p>Podzadania:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kurs specjalistyczny dla policjantów komórek organizacyjnych Policji właściwych w sprawach sztabowych; 2. Kurs specjalistyczny dla służby dyżurnej Komendy Głównej Policji, komend wojewódzkich Policji, Komendy Stołecznej Policji; 3. Kurs specjalistyczny dla dowódców operacji policyjnych 	Osiągnięcie rezultatów projektu

3	Wykonywanie usług poligraficznych i wydawniczych na potrzeby WSPol oraz jednostek Policji	1. Stopień realizacji planu wydawniczego; 2. Stopień realizacji zapotrzebowania na druki zgłoszonego przez jednostki Policji	100 % 100%	60,4% 100%	Publikacja dorobku naukowego kadry dydaktycznej Produkcja książek oraz druków i formularzy policyjnych	Publikacja dorobku kadry dydaktycznej Produkcja książek oraz druków i formularzy policyjnych
---	---	---	---------------	---------------	---	---

Część D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2014

(należy krótko opisać najważniejsze przyzyczy, które wpłynęły na nierealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowanie zadań służących realizacji celów)

- 1) W części A w pkt 1 dotyczącym „Zapewnienie dostępu do edukacji na poziomie wyższym” różnice w osiągnięciu wartości mierników w wyniku ze zmiany poziomu mierników (ujęto w nawiasie), który został określony ostatecznie w 2014 r. i dostosowany do wysokości otrzymanej dotacji i możliwości kadrowych Uczelni, czego nie można było przewidzieć w grudniu 2013 r. Różnice wynikają też ze zmiany zakresu budżetu zadaniowego w roku 2014, który został rozszerzony do poziomu działań. W 2014 r. przeprowadzono również dodatkową rekrutację na nowo utworzony kierunek „Kryminologia”.
- 2) W części A w pkt 2 dotyczącym „Wzrost efektywności realizacji centralnego doskonalenia zawodowego ze szczególnym uwzględnieniem specjalizacji jednostek szkoleniowych Policji” różnica średnioroczna 40 funkcjonariuszy wynikała m.in. z możliwości kadrowych Uczelni, jak też liczba ta była uzależniona od realnego skierowania funkcjonariuszy, jako uczestników szkoleń i kursów doskonalenia zawodowego przez poszczególne jednostki Policji. Różnica powstała też w związku z przyjęciem metodologii KGP wyliczania średniorocznej liczby);
- 3) W części C w pkt 2 różnica 20 funkcjonariuszy powstała w związku z przeprowadzeniem dodatkowej edycji Kursu specjalistycznego dla dowódców operacji policyjnych wynikającej ze zmiany wykazu potrzeb szkoleniowych;
- 4) 60% realizacji planu wydawniczego wynika z wyliczenia % średniej arytmetycznej z różnych zadań realizowanego planu, gdzie część wykonano w 86,6 % a innych w 26,5 %. Ponadto 30 publikacji z planu nie wpłynęło do realizacji.

27.02.2015 r.

(data) _____

KOMENDANT-REKTOR

WYKSZEJ SZKOLY POLICJI

(podpis ministra/kierownika jednostki)

z up.

mt. insp. Krzysztof Baran

Kancelarz